
Název výzvy: MŽP_34. výzva, PO1, SC 1.3, kolová

Číslo výzvy: 05_16_034

Specifický cíl: 1.3

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002104 Silnice III/4942:Újezd,zárubní zeď Obec Újezd Zlínský kraj 6 760 237,00 4 654 380,00 3 956 223,00 698 157,00 100 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002129
Zajištění stability svahu v místě RD 

č.p.280 Halenkovice
Obec Halenkovice Zlínský kraj 2 477 396,35 2 477 396,35 2 105 786,89 371 609,46 100 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002325 Stabilizace sesuvu Janová - Snozek Obec Janová Zlínský kraj 5 868 005,00 5 862 745,00 4 983 333,25 879 411,75 100 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002327 Stabilizace sesuvu v k.ú. Ratiboř Obec Ratiboř Zlínský kraj 1 343 419,00 1 290 428,00 1 096 863,80 193 564,20 100 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002427
Stabilita skalního svahu Lipová, Seč v 

oblasti popisných čísel 35, 36 a 37
Obec Lipová Olomoucký kraj 5 192 200,13 5 173 717,64 4 397 659,99 776 057,65 100 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002078
Dolní Kounice - SANACE SVAHU NA 

ULICI ANTONÍNSKÁ
Město Dolní Kounice #NENÍ_K_DISPOZICI 10 327 572,66 10 327 152,66 8 778 079,76 1 549 072,90 96 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002097
Sanace skalní stěny za domem 

Práčata 60, MČ Brno-Bosonohy

Statutární město 

Brno
Jihomoravský kraj 1 546 360,02 1 546 360,02 1 314 406,01 231 954,01 96 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002299 Sanace svahu Ohýřov Město Vsetín Zlínský kraj 6 400 347,18 6 400 347,18 5 440 295,10 960 052,08 96 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002361
Sesuv půdy v obci Vidče - Stabilizace 

sesuvu u RD č.p.13, k.ú. Vidče
Obec Vidče Zlínský kraj 3 875 788,85 3 639 833,20 3 093 858,22 545 974,98 96 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002386
Realizace protipovodňových opatření 

obce Dětkovice
Obec Dětkovice Jihomoravský kraj 12 940 238,51 12 797 745,51 10 878 083,68 1 919 661,83 96 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002256 Sanace sesuvu svahu v obci Žabokliky Obec Nové Sedlo 838 181,00 838 181,00 712 453,85 125 727,15 91 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002420
Sanace a stabilizace svahových 

nestabilit v městě Smržovka
Město Smržovka Liberecký kraj 2 802 546,10 2 244 689,60 1 907 986,16 336 703,44 91 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002269
Přírodě blízká protipovodňová 

opatření na řece Desná
Obec Rapotín 419 693 415,00 407 237 510,00 346 151 883,50 61 085 626,50 85 ANO

VÝBĚROVÁ KOMISE ŘÍDICÍHO ORGÁNU OPERAČNÍHO PROGRAMU ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ 2014 – 2020
8. jednání – 34., 35. a doplněné projekty z 21. a 22. výzvy (prioritní osa 1), 20. 9. 2016

Zprůtočnění nebo zvýšení retenčního potenciálu koryt vodních toků a přilehlých niv, zlepšení přirozených rozlivů; hospodaření se 

srážkovými vodami v intravilánu a jejich další využití namísto jejich urychleného odvádění kanalizací do toků; obnovení, výstavba a 

rekonstrukce, případně modernizace vodních děl sloužící povodňové ochraně; stabilizování a sanace svahových nestabilit ohrožujících 

zdraví, majetek a bezpečnost obsažených v „Registru svahových nestabilit“

1



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002359 Poldr Opatov Městys Opatov Kraj Vysočina 4 835 810,00 4 835 810,00 4 110 438,50 725 371,50 81 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0001882
Bezpečnostní přeliv na hrázi rybníka 

"V Lázích"
Městys Včelákov Pardubický kraj 1 601 409,01 1 588 099,01 1 349 884,15 238 214,86 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002108 Poldr "Močelky" Otaslavice Obec Otaslavice Olomoucký kraj 6 740 798,68 6 740 798,68 5 729 678,87 1 011 119,81 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002335
Povodňová ochrana - Rybník 

Vernéřov
Město Aš Karlovarský kraj 7 086 709,32 6 552 186,70 5 569 358,69 982 828,01 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002347
Modernizace bezpečnostního přelivu 

Jezuitský rybník
RNDr. Luděk Liška Kraj Vysočina 9 476 221,48 7 831 588,00 6 656 849,80 1 174 738,20 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002323
Hospodaření se srážkovými vodami 

na náměstí v Moravském Písku
Obec Moravský Písek Jihomoravský kraj 4 159 310,44 2 588 244,92 2 200 008,18 388 236,74 70 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002394 Protipovodňová ochrana obce Lozice Obec Lozice Pardubický kraj 12 939 501,00 12 819 333,00 10 896 433,05 1 922 899,95 70 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002319
Obec Vratěnín, povodňová ochrana 

intravilánu
Obec Vratěnín Jihomoravský kraj 3 404 965,37 3 278 263,72 2 786 524,16 491 739,56 67 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002238 Suchá nádrž Boučí v k.ú. Kojčice Obec Kojčice Kraj Vysočina 7 938 337,87 7 937 287,87 6 746 694,68 1 190 593,19 66 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_034/0002408 Revitalizace Příšovky II. etapa Obec Příšovice Liberecký kraj 33 533 276,57 33 490 926,57 28 467 287,58 5 023 638,99 60 ANO

Celkem 23 571 782 046,54 552 153 024,63 469 330 070,87 82 822 953,76

Název výzvy: MŽP_35. výzva, PO1, SC 1.4, kolová

Číslo výzvy: 05_16_035

Specifický cíl: 1.4

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002268

Labské Chrčice - protipovodňová 

ochrana obce a podpora retence v 

nivě Labe

Obec Labské Chrčice Pardubický kraj 1 094 687,00 1 094 687,00 930 483,95 164 203,05 100 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002357
Labe a drobné vodní toky ve 

správním obvodu města Přelouč
Město Přelouč Pardubický kraj 2 142 498,60 2 142 498,60 1 821 123,81 321 374,79 100 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002390

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření  na území ORP Český Brod

Město Český Brod Středočeský kraj 6 640 995,33 6 640 995,33 5 644 846,03 996 149,30 100 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002177
Digitalizace povodňových plánů 

města Žatec a ORP Žatec
Město Žatec Ústecký kraj 522 300,00 522 300,00 443 955,00 78 345,00 95 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002180
Digitální povodňové plány města 

Hradec Králové a ORP Hradec Králové

Statutární město 

Hradec Králové
Královehradecký kraj 510 200,00 510 200,00 433 670,00 76 530,00 95 ANO

Analýza odtokových poměrů včetně návrhů možných protipovodňových opatření; budování a rozšíření varovných, hlásných, 

předpovědních a výstražných systémů na lokální úrovni, digitální povodňové plány.

2



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002214
Digitální povodňové plány obcí 

Východní Moravy II

Sdružení měst a obcí 

východní Moravy
Zlínský kraj 798 600,00 798 600,00 678 810,00 119 790,00 95 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002109
Protipovodňová opatření na území 

obce Vrbatův Kostelec

Obec Vrbatův 

Kostelec
Pardubický kraj 1 264 179,00 1 264 179,00 1 074 552,15 189 626,85 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002143

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření  v povodí Rožanského 

potoka

Město Šluknov Ústecký kraj 4 424 504,02 4 424 504,02 3 760 828,41 663 675,61 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002174
PBPO a optimalizace vodního režimu 

v katastrálním území obce Vendolí
Obec Vendolí Pardubický kraj 1 542 220,02 1 542 220,02 1 310 887,01 231 333,01 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002207 Protipovodňová ochrana obce Trnava Obec Trnava Zlínský kraj 1 620 795,00 1 620 795,00 1 377 675,75 243 119,25 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002209
Snížení rizika a dopadů povodní v k.ú. 

Skrchov
Obec Skrchov Jihomoravský kraj 1 031 828,00 1 031 828,00 877 053,80 154 774,20 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002218
Podpora retence vod v povodí 

Biskupického potoka
Obec Biskupice Pardubický kraj 531 009,00 531 009,00 451 357,65 79 651,35 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002219
Eliminace příčin a následků povodní z 

přívalových srážek v k.ú. Radiměř
Obec Radiměř Pardubický kraj 1 798 544,00 1 798 544,00 1 528 762,40 269 781,60 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002230
Protipovodňová opatření v povodí 

Kunčinského potoka
Obec Kunčina Pardubický kraj 1 314 907,00 1 292 033,00 1 098 228,05 193 804,95 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002234
Snížení rizika povodní v k.ú. Vranová 

Lhota
Obec Vranová Lhota Pardubický kraj 916 938,00 916 938,00 779 397,30 137 540,70 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002236
Protipovodňová opatření v obci 

Svratouch
Obec Svratouch Pardubický kraj 1 262 575,00 1 240 741,00 1 054 629,85 186 111,15 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002240

Protipovodňová ochrana a posílení 

retenční funkce moravní nivy a v k.ú. 

Kostelany nad Moravou

Obec Kostelany nad 

Moravou
Zlínský kraj 1 323 135,00 1 299 612,00 1 104 670,20 194 941,80 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002245

Omezení dopadů povrchového 

odtoku a podpora retence vod v 

obvodu obce Velká Jesenice

OBEC VELKÁ 

JESENICE
Královehradecký kraj 1 255 980,00 1 233 619,00 1 048 576,15 185 042,85 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002253
Protipovodňová opatření v 

Chocnějovicích
Obec Chocnějovice Středočeský kraj 1 293 732,00 1 270 470,00 1 079 899,50 190 570,50 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002257
Protipovodňová opatření a zajištění 

retence vod v obci Horní Bradlo
Obec Horní Bradlo Pardubický kraj 1 196 085,00 1 175 466,60 999 146,61 176 319,99 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002260

Optimalizace vodního režimu a 

odtoku z krajiny ve střední části 

povodí Zavadilky

Obec Horní Smržov Jihomoravský kraj 894 190,00 894 190,00 760 061,50 134 128,50 90 ANO

3



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002422

Analýza odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření v povodí Botiče

HLAVNÍ MĚSTO 

PRAHA
Středočeský kraj 7 873 419,18 7 848 799,18 6 671 479,30 1 177 319,88 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002423

Analýza odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření v povodí Rokytky

HLAVNÍ MĚSTO 

PRAHA
Středočeský kraj 8 505 695,00 8 481 075,00 7 208 913,75 1 272 161,25 90 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002115

Digitalizace povodňového plánu ORP 

Broumov a dobudování lokálního 

výstražného systému

MĚSTO BROUMOV Královehradecký kraj 907 080,00 904 418,00 768 755,30 135 662,70 85 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002139
Digitalizace povodňového plánu SO 

ORP Nové Město na Moravě

Město Nové Město 

na Moravě
Kraj Vysočina 462 986,00 455 845,00 387 468,25 68 376,75 85 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002155

Analýza odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření v povodí Třeboradického 

potoka

Městská část Praha-

Čakovice
Hlavní město Praha 1 455 924,03 1 411 570,57 1 199 834,98 211 735,59 85 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002168

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření pro povodí Lužické Nisy na 

území LK

Liberecký kraj Liberecký kraj 4 676 110,00 4 676 110,00 3 974 693,50 701 416,50 85 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002203

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření na území města Olomouce

Statutární město 

Olomouc
Olomoucký kraj 3 469 334,39 3 455 836,39 2 937 460,93 518 375,46 85 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002225

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření v povodí Sázavy

Posázaví o.p.s. Středočeský kraj 17 228 953,92 17 228 953,92 14 644 610,83 2 584 343,09 85 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002292

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření v Tišnově a Předklášteří

Město Tišnov Jihomoravský kraj 1 813 866,57 1 813 866,57 1 541 786,58 272 079,99 85 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002348

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření  v povodí vodního toku 

Berounky

Středočeský kraj Středočeský kraj 23 906 038,84 23 906 038,84 20 320 133,01 3 585 905,83 85 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002413

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření v povodí vodního toku 

Mrliny

Povodí Labe, státní 

podnik
Středočeský kraj 6 361 060,75 5 257 075,00 4 468 513,75 788 561,25 85 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002298
MĚSTSKÝ ROZHLAS NÁMĚŠŤ NAD 

OSLAVOU

Město Náměšť nad 

Oslavou
Kraj Vysočina 1 094 652,00 1 094 652,00 820 989,00 273 663,00 83 ANO

4



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002085
Protipovodňová opatření obce 

Hrdějovice
Obec Hrdějovice Jihočeský kraj 1 924 376,00 1 908 282,00 1 335 797,40 572 484,60 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002090
Protipovodňová opatření městysu 

Oleksovice
Městys Oleksovice Jihomoravský kraj 1 457 818,00 1 443 603,00 1 010 522,10 433 080,90 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002092
Protipovodňová opatření obce 

Chudčice
Obec Chudčice Jihomoravský kraj 1 560 480,00 1 560 480,00 1 092 336,00 468 144,00 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002102
Protipovodňová opatření obce Rtyně 

nad Bílinou

Obec Rtyně nad 

Bílinou
Ústecký kraj 2 139 953,00 2 139 953,00 1 497 967,10 641 985,90 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002119
Protipovodňová opatření obce 

Albrechtice
Obec Albrechtice Pardubický kraj 1 678 035,00 1 678 035,00 1 174 624,50 503 410,50 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002165 Protipovodňová opatření obce Libina Obec Libina Olomoucký kraj 4 026 268,00 4 026 268,00 2 818 387,60 1 207 880,40 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002170
Protipovodňová opatření obce 

Olešná
Obec Olešná Kraj Vysočina 2 044 475,00 2 044 475,00 1 431 132,50 613 342,50 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002171
Protipovodňová opatření města 

Bruntál
Město Bruntál Moravskoslezský kraj 5 137 233,00 5 137 233,00 3 596 063,10 1 541 169,90 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002187
Protipovodňová opatření obcí Otice a 

Dolní Životice
Obec Otice Moravskoslezský kraj 4 019 859,00 4 019 375,00 2 813 562,50 1 205 812,50 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002189
Protipovodňová opatření města 

Jílové
Město Jílové Ústecký kraj 5 821 795,00 5 821 795,00 4 075 256,50 1 746 538,50 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002262
Protipovodňová opatření obce Dolní 

Bečva
Obec Dolní Bečva Zlínský kraj 3 109 707,00 3 109 707,00 2 176 794,90 932 912,10 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002271
Protipovodňová opatření obce 

Komňa
Obec Komňa Zlínský kraj 1 960 274,00 1 960 274,00 1 372 191,80 588 082,20 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002272
Protipovodňová opatření obce 

Střelice
Obec Střelice Jihomoravský kraj 2 622 800,00 2 622 800,00 1 835 960,00 786 840,00 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002294
Protipovodňová opatření pro DSO 

Pečecký region a partnery

Dobrovolný svazek 

obcí Pečecký region
Středočeský kraj 38 781 816,00 38 227 767,00 26 759 436,90 11 468 330,10 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002384
Protipovodňová opatření města 

Suchdol nad Lužnicí

Město Suchdol nad 

Lužnicí
Jihočeský kraj 5 622 844,59 5 622 844,00 3 935 990,80 1 686 853,20 80 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002084
Protipovodňová opatření obce 

Žeravice
Obec Žeravice Jihomoravský kraj 1 915 340,00 1 915 340,00 1 340 738,00 574 602,00 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002087

Protipovodňová opatření obce 

Kobeřice - varovný a výstražný 

systém

Obec Kobeřice Moravskoslezský kraj 3 295 508,00 3 295 508,00 2 306 855,60 988 652,40 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002088
Protipovodňová opatření obce 

Zbraslavice
Obec Zbraslavice Středočeský kraj 2 773 705,00 2 773 705,00 1 941 593,50 832 111,50 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002091
Protipovodňová opatření obce 

Březina
Obec Březina Středočeský kraj 1 343 890,00 1 327 095,00 928 966,50 398 128,50 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002094
Protipovodňová opatření obce 

Biskoupky
Obec Biskoupky Jihomoravský kraj 875 620,00 875 620,00 612 934,00 262 686,00 77 ANO

5



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002095
Protipovodňový opatření obce 

Měrovice nad Hanou

Obec Měrovice nad 

Hanou
Olomoucký kraj 1 322 864,00 1 297 853,00 908 497,10 389 355,90 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002099
Protipovodňová opatření obce 

Moravany
Obec Moravany Pardubický kraj 2 697 875,00 2 697 875,00 1 888 512,50 809 362,50 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002100
Protipovodňová opatření obce 

Dlouhoňovice
Obec Dlouhoňovice Pardubický kraj 1 548 380,00 1 528 342,00 1 069 839,40 458 502,60 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002117
Protipovodňová opatření obce 

Březina
Obec Březina Jihomoravský kraj 1 559 246,00 1 559 246,00 1 091 472,20 467 773,80 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002126
Protipovodňová opatření obce 

Radostín nad Oslavou

Obec Radostín nad 

Oslavou
Kraj Vysočina 1 726 740,00 1 726 740,00 1 208 718,00 518 022,00 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002130 Protipovodňová opatření obce Ktiš Obec Ktiš Jihočeský kraj 1 804 589,00 1 804 589,00 1 263 212,30 541 376,70 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002144
Protipovodňová opatření městysu 

Dolní Cerekev

Městys Dolní 

Cerekev
Kraj Vysočina 1 875 538,00 1 875 538,00 1 312 876,60 562 661,40 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002153
Protipovodňová opatření obce 

Vranovice
Obec Vranovice Středočeský kraj 1 181 363,00 1 164 634,00 815 243,80 349 390,20 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002166
Protipovodňová opatření obce 

Pohled
Obec Pohled Kraj Vysočina 1 628 736,00 1 374 153,00 961 907,10 412 245,90 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002169
Protipovodňová opatření obce 

Komárov
Obec Komárov Olomoucký kraj 781 240,00 765 994,00 536 195,80 229 798,20 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002179
Protipovodňová opatření obce Stará 

Ves nad Ondřejnicí

Obec Stará Ves nad 

Ondřejnicí
Moravskoslezský kraj 4 059 796,00 4 059 796,00 2 841 857,20 1 217 938,80 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002184
Protipovodňový varovný systém obce 

Týnec
Obec Týnec Jihomoravský kraj 1 967 516,00 1 967 516,00 1 377 261,20 590 254,80 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002185
Protipovodňová opatření obce Světlá 

Hora
Obec Světlá Hora Moravskoslezský kraj 3 322 676,00 3 322 077,00 2 325 453,90 996 623,10 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002188
Protipovodňová opatření města 

Počátky
Město Počátky Kraj Vysočina 3 623 231,00 3 617 777,00 2 532 443,90 1 085 333,10 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002190
Protipovodňová opatření městysu 

Bojanov
Městys Bojanov Pardubický kraj 2 398 291,00 2 398 291,00 1 678 803,70 719 487,30 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002250
Protipovodňová opatření obce 

Vranová Lhota
Obec Vranová Lhota Pardubický kraj 1 112 780,00 1 097 099,00 767 969,30 329 129,70 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002263

Digitalizace povodňového plánu a 

vybudování sítě varovného a 

vyrozumívacího systému obce Staré 

Heřminovy

Obec Staré 

Heřminovy
Moravskoslezský kraj 1 109 441,00 1 109 441,00 776 608,70 332 832,30 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002265 Protipovodňová opatření obce Dobříč Obec Dobříč Plzeňský kraj 1 694 031,00 1 685 646,00 1 179 952,20 505 693,80 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002342
Protipovodňová opatření obce 

Malhostovice
Obec Malhostovice Jihomoravský kraj 342 010,00 336 081,00 285 668,85 50 412,15 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002367
Protipovodňová opatření pro město 

Svoboda nad Úpou

MĚSTO SVOBODA 

NAD ÚPOU
Královehradecký kraj 730 428,60 439 043,66 373 187,11 65 856,55 77 ANO

6



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002370
Protipovodňová opatření obce 

Křinice
Obec Křinice Královehradecký kraj 1 354 780,00 1 345 390,00 941 773,00 403 617,00 77 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002164

Podpora preventivního 

protipovodňového systému 

Mikroregionu Ploština

Sdružení obcí 

mikroregionu 

Ploština

Zlínský kraj 6 150 195,00 5 216 015,01 3 651 210,50 1 564 804,51 75 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002181
Protipovodňová opatření městysu 

Želetava
Městys Želetava Kraj Vysočina 2 904 376,00 2 888 274,00 2 021 791,80 866 482,20 75 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002191
Protipovodňová opatření obce 

Bukovice
OBEC BUKOVICE Královehradecký kraj 1 423 490,00 1 423 490,00 996 443,00 427 047,00 75 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002200

Libchavy - studie proveditelnosti 

přírodě blízkých protipovodňových 

opatření

Obec Libchavy Pardubický kraj 1 615 350,00 1 615 350,00 1 373 047,50 242 302,50 75 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002249

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření v povodí Svitavy na území 

města Svitavy v katastru Svitavy, 

Svitavy-předměstí, Moravský Lačnov, 

Čtyřicet Lánů

Město Svitavy Pardubický kraj 560 868,88 530 439,88 450 873,89 79 565,99 75 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002302
Protipovodňová opatření pro město 

Ivanovice na Hané

Město Ivanovice na 

Hané
Jihomoravský kraj 2 676 326,40 2 676 326,40 1 873 428,48 802 897,92 75 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002305

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření  v povodí vodního toku Jiher

Město Písek Jihočeský kraj 2 137 005,07 2 137 005,07 1 816 454,30 320 550,77 75 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002307

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření  v povodí vodního toku 

Mehelnický potok

Město Písek Jihočeský kraj 1 880 568,56 1 880 568,56 1 598 483,27 282 085,29 75 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002345

Studie odtokových poměrů včetně 

návrhů možných protipovodňových 

opatření  v povodí vodního toku 

Výrovka

Středočeský kraj Středočeský kraj 9 891 568,37 9 891 568,37 8 407 833,11 1 483 735,26 75 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002417

PBPPO v povodí Želetavky a dalších 

kritických povodích nad Vranovskou 

přehradou

Povodí Moravy, s.p. Kraj Vysočina 5 989 500,00 4 950 000,00 4 207 500,00 742 500,00 75 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002430

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování sítě varovacího a 

vyrozumívacího systému pro město 

Hradec nad Moravicí

Město Hradec nad 

Moravicí
Moravskoslezský kraj 3 926 039,00 3 926 039,00 2 748 227,30 1 177 811,70 75 ANO

7



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002086
Protipovodňová opatření města 

Hostinné
Město Hostinné Královehradecký kraj 3 554 560,00 3 554 560,00 2 488 192,00 1 066 368,00 74 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002113
Protipovodňová opatření obce 

Rajnochovice
Obec Rajnochovice Zlínský kraj 2 141 683,00 2 133 826,00 1 493 678,20 640 147,80 74 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002116
Protipovodňová opatření obce 

Tochovice
Obec Tochovice Středočeský kraj 1 567 619,00 1 567 619,00 1 097 333,30 470 285,70 74 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002120
Protipovodňová opatření obce 

Březno
Obec Březno Ústecký kraj 2 390 737,00 2 390 737,00 1 673 515,90 717 221,10 74 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002121
Protipovodňová opatření obce Dolní 

Loučky
Obec Dolní Loučky Jihomoravský kraj 2 166 152,00 2 156 331,00 1 509 431,70 646 899,30 74 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002135
Protipovodňová opatření obce 

Raškovice
Obec Raškovice Moravskoslezský kraj 3 306 510,00 3 306 510,00 2 314 557,00 991 953,00 74 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002136
Protipovodňová opatření města 

Brandýs nad Orlicí

Město Brandýs nad 

Orlicí
Pardubický kraj 1 808 482,00 1 808 482,00 1 265 937,40 542 544,60 74 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002425
Protipovodňová opatření obce 

Suchohrdly
Obec Suchohrdly Jihomoravský kraj 2 216 660,00 2 216 660,00 1 551 662,00 664 998,00 74 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002134
Protipovodňová opatření obce Horní 

Dunajovice

Obec Horní 

Dunajovice
Jihomoravský kraj 1 429 800,00 1 413 344,00 989 340,80 424 003,20 72 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002137
Protipovodňová opatření obce 

Lomnice
Obec Lomnice Karlovarský kraj 1 930 692,00 1 930 692,00 1 351 484,40 579 207,60 72 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002208
Protipovodňová opatření pro obec Tři 

Dvory
Obec Tři Dvory Středočeský kraj 1 881 868,23 1 881 868,23 1 317 307,76 564 560,47 72 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002314

Lokální výstražný a varovný systém, 

digitální povodňový plán pro obec 

Kočov

Obec Kočov Plzeňský kraj 808 594,60 745 384,20 559 038,15 186 346,05 72 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002363

Lokální výstražný a varovný systém, 

digitální povodňový plán pro obec 

Borovník

Obec Borovník Jihomoravský kraj 708 067,80 708 067,80 531 050,85 177 016,95 72 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002378
Protipovodňová opatření pro městys 

Chroustovice
Městys Chroustovice Pardubický kraj 2 263 296,53 2 263 296,53 1 584 307,57 678 988,96 72 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002232

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro město Čáslav a území ORP 

Čáslav a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město Čáslav

Město Čáslav Středočeský kraj 10 310 619,20 10 298 519,20 7 208 963,44 3 089 555,76 71 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002261
Protipovodňová opatření pro město 

Týniště nad Orlicí

Město Týniště nad 

Orlicí
Královehradecký kraj 2 967 270,90 2 967 270,90 2 077 089,63 890 181,27 71 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002106
Protipovodňová opatření pro Svazek 

obcí SEVER
Svazek obcí Sever Ústecký kraj 6 644 438,00 6 644 438,00 4 651 106,60 1 993 331,40 70 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002193
Protipovodňová opatření pro obec 

Mratín
Obec Mratín Středočeský kraj 1 990 126,93 1 990 126,93 1 393 088,85 597 038,08 70 ANO

8



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002287

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a lokálního výstražného 

systému pro město a ORP Říčany

Město Říčany Středočeský kraj 2 261 191,00 2 261 191,00 1 922 012,35 339 178,65 70 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002308

Rozšíření a aktualizace digitálního 

povodňového plánu a rozšíření 

lokálního výstražného systému pro 

město Písek a ORP Písek

Město Písek Jihočeský kraj 2 205 918,20 2 205 918,20 1 875 030,47 330 887,73 70 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002352
Protipovodňová opatření pro obec 

Velký Osek
Obec Velký Osek Středočeský kraj 2 602 060,23 2 602 060,23 1 821 442,16 780 618,07 70 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002083 Protipovodňová opatření obce Citov Obec Citov Olomoucký kraj 1 045 427,90 1 045 427,90 731 799,53 313 628,37 69 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002105

Rozšíření protipovodňového 

varovného a monitorovacího 

systému statutárního města Zlín

Statutární město Zlín Zlínský kraj 15 610 316,35 15 586 116,35 10 910 281,44 4 675 834,91 69 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002380
Preventivní protipovodňová opatření 

obce Traplice
Obec Traplice Zlínský kraj 367 840,00 367 356,00 312 252,60 55 103,40 69 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002239
Protipovodňová opatření pro město 

Letohrad
Město Letohrad Pardubický kraj 5 329 134,03 5 329 134,03 3 730 393,82 1 598 740,21 67 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002157
Protipovodňová opatření obce 

Kunčina
Obec Kunčina Pardubický kraj 2 350 724,00 2 350 724,00 1 645 506,80 705 217,20 65 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002221

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro město Sázava, vybudování 

varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro město 

Sázava

Město Sázava Středočeský kraj 4 661 443,80 4 661 340,00 3 262 938,00 1 398 402,00 65 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002396

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro město Velvary a 

vybudování varovného a výstražného 

systému ochrany před povodněmi 

pro město Velvary

Město Velvary Středočeský kraj 5 070 662,30 5 070 662,30 3 549 463,61 1 521 198,69 65 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002400

Zpracování digitálního povodňového 

plánu  vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Kamenice 

Obec Kamenice Středočeský kraj 2 392 211,01 2 392 211,01 1 674 547,70 717 663,31 65 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002079

Lokální výstražný a varovný systém, 

digitální povodňový plán pro obec 

Němčice

Obec Němčice Pardubický kraj 1 018 553,80 987 309,18 691 116,42 296 192,76 64 ANO

9



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002406 Varovný systém pro obec Libchavy Obec Libchavy Pardubický kraj 2 114 752,09 2 114 752,09 1 480 326,46 634 425,63 64 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002114

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obce Tichá a Kunčice 

pod Ondřejníkem

Obec Tichá Moravskoslezský kraj 8 313 758,00 8 313 758,00 5 819 630,60 2 494 127,40 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002206

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a lokálního výstražného 

systému pro město Meziměstí 

Město Meziměstí Královehradecký kraj 408 318,00 408 318,00 347 070,30 61 247,70 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002211

Zpracování  digitálního  povodňového 

plánu  pro  obec Kvasiny,  vybudování  

varovného  a   výstražného  systému  

ochrany  před povodněmi pro  obec  

Kvasiny

OBEC KVASINY Královehradecký kraj 2 758 429,61 2 758 429,61 1 930 900,72 827 528,89 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002217

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Opařany

Obec Opařany Jihočeský kraj 3 953 442,55 3 953 442,55 2 767 409,78 1 186 032,77 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002251
Realizace protipovodňových  

opatření v obci UBLO
Obec Ublo Zlínský kraj 1 336 391,00 1 336 391,00 935 473,70 400 917,30 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002258

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a lokálního výstražného 

systému pro město Starý Plzenec

Město Starý Plzenec Plzeňský kraj 486 940,30 486 940,30 413 899,25 73 041,05 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002264

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město Nýrsko

Město Nýrsko Plzeňský kraj 3 984 770,79 3 984 770,79 2 789 339,55 1 195 431,24 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002270
Realizace protipovodňových opatření 

v obci Suchov
Obec Suchov Jihomoravský kraj 1 947 743,05 1 947 743,05 1 363 420,13 584 322,92 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002275
Preventivní protipovodňová opatření 

obce Dlouhá Loučka
Obec Dlouhá Loučka Olomoucký kraj 3 396 010,00 3 396 010,00 2 377 207,00 1 018 803,00 62 ANO

10



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002290

Zpracování digitálního povodňového 

plánu vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Zadní Třebaň

Obec Zadní Třebaň Středočeský kraj 3 029 371,60 3 029 371,60 2 120 560,12 908 811,48 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002341

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a varovného informačního 

systému pro obec Roštín

Obec Roštín Zlínský kraj 2 330 950,05 2 330 950,05 1 631 665,03 699 285,02 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002388

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro městys Doudleby nad 

Orlicí, vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro městys Doudleby nad 

Orlicí

Městys Doudleby 

nad Orlicí
Královehradecký kraj 3 594 864,02 3 594 864,02 2 516 404,81 1 078 459,21 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002389

Zpracování digitálního povodňového 

plánu  pro obec Kly a vybudování 

varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro obec 

Kly

Obec Kly Středočeský kraj 3 546 062,30 3 539 230,30 2 477 461,21 1 061 769,09 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002398

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město Veselí nad 

Lužnicí

Město Veselí nad 

Lužnicí
Jihočeský kraj 1 470 528,60 1 470 528,60 1 102 896,45 367 632,15 62 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002148

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Levínská 

Olešnice

Obec Levínská 

Olešnice
Liberecký kraj 630 308,36 630 308,36 504 246,68 126 061,68 60 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002150

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování lokálního 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město Tanvald

Město Tanvald Liberecký kraj 6 661 359,76 6 641 542,25 4 649 079,57 1 992 462,68 60 ANO

11



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002198

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Stará Paka

Obec Stará Paka Královehradecký kraj 4 122 591,00 4 080 241,00 2 856 168,70 1 224 072,30 60 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002309

Modernizace a rozšíření sítě 

varovného předpovědního a 

výstražného systému na lokální 

úrovni, včetně zpracování digitálního 

povodňového plánu pro město Zdice

Město Zdice Středočeský kraj 3 424 227,00 3 299 924,00 2 309 946,80 989 977,20 60 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002326

Modernizace a rozšíření stávajícího 

systému varování a vyrozumění 

obyvatelstva, vč. předpovědního a 

výstražného systému na lokální 

úrovni, a zpracování digitálního 

povodňového plánu pro obec Hrádek

Obec Hrádek Plzeňský kraj 1 972 440,00 1 939 339,00 1 454 504,25 484 834,75 60 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002328

Modernizace a rozšíření sítě 

varovného předpovědního a 

výstražného systému na lokální 

úrovni, včetně zpracování digitálního 

povodňového plánu pro město Kuřim

Město Kuřim Jihomoravský kraj 3 857 910,00 3 671 600,00 2 570 120,00 1 101 480,00 60 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002350

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro obec Kostomlaty nad 

Labem, vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Kostomlaty nad 

Labem

Obec Kostomlaty nad 

Labem
Středočeský kraj 3 226 299,23 3 212 620,23 2 248 834,16 963 786,07 60 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002393

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro Obec Uhelná a vybudování 

varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro Obec 

Uhelná

Obec Uhelná Olomoucký kraj 2 583 217,00 2 531 127,00 1 771 788,90 759 338,10 60 ANO

12



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002159

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Obříství

Obec Obříství Středočeský kraj 2 838 319,00 2 838 317,00 1 986 821,90 851 495,10 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002197

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Opatov

Obec Opatov Pardubický kraj 2 732 833,40 2 696 533,40 1 887 573,38 808 960,02 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002284

Zpracování digitálního povodňového 

plánu  vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Lety

Obec Lety Středočeský kraj 379 271,95 379 271,95 322 381,15 56 890,80 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002300

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a lokálního výstražného 

systému pro město Jesenice 

Město Jesenice Středočeský kraj 6 847 748,03 6 847 748,03 4 793 423,62 2 054 324,41 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002311

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro město Litvínov a 

vybudování varovného a výstražného 

systému ochrany před povodněmi 

pro město Litvínov

Město Litvínov Ústecký kraj 12 906 561,80 12 896 461,80 9 027 523,26 3 868 938,54 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002313

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Vrané nad 

Vltavou

Obec Vrané nad 

Vltavou
Středočeský kraj 4 128 862,30 4 128 862,30 2 890 203,61 1 238 658,69 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002331

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro město Sezimovo Ústí a 

vybudování varovného a výstražného 

systému ochrany před povodněmi 

pro město Sezimovo Ústí

Město Sezimovo Ústí Jihočeský kraj 4 487 176,10 4 487 176,10 3 141 023,27 1 346 152,83 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002354

Digitální povodňový plán města 

Modřice a varovný informační systém 

města

Město Modřice Jihomoravský kraj 2 927 897,50 2 927 897,50 2 049 528,25 878 369,25 59 ANO

13



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002365
Preventivní protipovodňová opatření 

obce Stříbrnice
Obec Stříbrnice Zlínský kraj 489 288,00 400 550,00 340 467,50 60 082,50 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002368
Preventivní protipovodňová opatření 

městyse Buchlovice
Městys Buchlovice Zlínský kraj 665 500,00 665 500,00 565 675,00 99 825,00 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002369
Protipovodňová opatření obce 

Červená Voda
Obec Červená Voda Pardubický kraj 1 486 035,00 1 389 235,00 972 464,50 416 770,50 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002407

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro město Sadská

Město Sadská Středočeský kraj 3 062 334,42 3 062 334,42 2 143 634,09 918 700,33 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002415

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro obec Roudné, vybudování 

varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro obec 

Roudné

Obec Roudné Jihočeský kraj 376 168,30 373 655,13 317 606,86 56 048,27 59 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002149

Preventivní protipovodňová opatření 

města Šlapanice - Budování 

varovných, hlásných a výstražných 

systémů na lokální úrovni, digitální 

povodňové plány

Město Šlapanice Jihomoravský kraj 4 547 441,00 4 547 441,00 3 183 208,70 1 364 232,30 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002158
Protipovodňová opatření obce 

Jaroměřice
Obec Jaroměřice Pardubický kraj 2 235 752,00 2 235 752,00 1 565 026,40 670 725,60 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002175
Realizace protipovodňových  

opatření v obci VELTRUBY
Obec Veltruby Středočeský kraj 2 543 904,00 2 543 904,00 1 780 732,80 763 171,20 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002194
Digitální povodňový plán a varovný 

systém obce Budkov
Obec Budkov Kraj Vysočina 1 529 718,30 1 445 018,30 1 011 512,81 433 505,49 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002196

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Načešice

Obec Načešice Pardubický kraj 1 964 289,80 1 915 889,80 1 341 122,86 574 766,94 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002199

Digitální povodňový plán a varovný a 

výstražný systém před povodněmi 

pro obec Střeň

Obec Střeň Olomoucký kraj 1 495 426,90 1 447 026,90 1 012 918,83 434 108,07 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002229
Realizace protipovodňových  

opatření v obci KACEŘOV
Obec Kaceřov Karlovarský kraj 1 421 242,00 1 417 329,00 992 130,30 425 198,70 57 ANO

14



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002283

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro město Staňkov, vybudování 

varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro město 

Staňkov

Město Staňkov Plzeňský kraj 3 435 617,00 3 435 617,00 2 404 931,90 1 030 685,10 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002291

Zpracování digitálního povodňového 

plánu  vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Zdislavice

Městys Zdislavice Středočeský kraj 1 670 983,25 1 670 983,25 1 169 688,27 501 294,98 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002293

Digitální povodňový plán a varovný a 

výstražný systém před povodněmi 

pro obec Třeština

Obec Třeština Olomoucký kraj 1 697 775,20 1 667 525,20 1 167 267,64 500 257,56 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002306

Vybudování systému varovného , 

předpovědního a výstražného 

sytému na lokální úrovni, a 

zpracování digitálního povodňového 

plánu pro obec Biskupice u Luhačovic

Obec Biskupice Zlínský kraj 1 616 016,00 1 490 212,00 1 043 148,40 447 063,60 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002372

Zpracování digitálního povodňového 

plánu  pro obec Sibřina a vybudování 

varovného a výstražného systému 

ochrany před povodněmi pro obec 

Sibřina

OBEC SIBŘINA Středočeský kraj 2 020 312,80 1 953 762,80 1 367 633,96 586 128,84 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002385

Zpracování digitálního povodňového 

plánu pro město Kostelec nad Labem, 

vybudování varovného a výstražného 

systému ochrany před povodněmi 

pro město Kostelec nad Labem

Město Kostelec nad 

Labem
Středočeský kraj 3 029 395,93 3 019 534,93 2 113 674,45 905 860,48 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002429

Zpracování digitální povodňového 

plánu pro městys Škvorec a 

vybudování varovného a výstražného 

systému ochrany před povodněmi 

pro městys Škvorec

MĚSTYS ŠKVOREC Středočeský kraj 3 293 716,80 3 293 716,80 2 305 601,76 988 115,04 57 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002128

Rozšíření varovného a informačního 

protipovodňového systému města 

Kopřivnice

Město Kopřivnice Moravskoslezský kraj 3 287 767,10 3 285 347,10 2 299 742,97 985 604,13 54 ANO

15



Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002141
Varovný a výstražný systém pro obec 

Hlízov
Obec Hlízov Středočeský kraj 1 182 691,51 1 182 691,51 827 884,05 354 807,46 54 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002152
Protipovodňová opatření obce 

Úhřetice
Obec Úhřetice Pardubický kraj 1 246 072,00 1 246 072,00 872 250,40 373 821,60 54 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002374

Zpracování digitálního povodňového 

plánu a vybudování varovného a 

výstražného systému ochrany před 

povodněmi pro obec Lány

Obec Lány Pardubický kraj 1 279 938,00 1 177 088,00 823 961,60 353 126,40 54 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002404

Digitální povodňový plán a varovný a 

výstražný systém ochrany před 

povodněmi pro obec Příkazy

Obec Příkazy Olomoucký kraj 2 494 953,45 2 464 703,45 1 725 292,41 739 411,04 54 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002210
Protipovodňová opatření pro město 

Hlučín
Město Hlučín Moravskoslezský kraj 8 515 350,80 8 511 720,80 5 958 204,56 2 553 516,24 52 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002371
Protipovodňová opatření pro město 

Litomyšl
Město Litomyšl Pardubický kraj 2 704 402,03 2 704 402,03 1 893 081,42 811 320,61 52 ANO

CZ.05.1.24/0.0/0.0/16_035/0002320
Systém včasné výstahy a varování pro 

obec Jindřichov
Obec Jindřichov Olomoucký kraj 400 510,00 400 510,00 340 433,50 60 076,50 46 ANO

Celkem 173 541 338 273,91 535 257 202,28 395 803 113,61 139 454 088,67

16



Název výzvy: MŽP_21. výzva, PO 1, SC 1.1, kolová

Číslo výzvy: 05_15_021

Specifický cíl: 1.1

Aktivita: 1.1.1 Kanalizace a ČOV

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Číslo výzvy Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Typ projektu
Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001233 Odkanalizování obce Rostěnice-Zvonovice 
Obec Rostěnice - 

Zvonovice
05_15_021 Jihomoravský kraj 74 677 986,18 74 607 806,18 47 562 476,44 8 393 378,20 57 Kanalizace a ČOV Ano

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001343
Odkanalizování lokality Šlog a Základní školy v 

Dětmarovicích
Obec Dětmarovice 05_15_021 Moravskoslezský kraj 29 705 793,00 24 465 242,00 15 596 591,77 2 752 339,73 50 Kanalizace a ČOV Ano

Celkem 2 104 383 779,18 99 073 048,18 63 159 068,21 11 145 717,93

Počet bodů odpovídající alokaci projektů dané kategorie  schválených k financování: 35

Aktivita: 1.1.2 Pouze ČOV

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Číslo výzvy Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_021/0001392 Čistírna odpadních vod Sluštice Obec Sluštice 05_15_021 Středočeský kraj 21 442 759,47 21 442 759,47 13 669 759,15 2 412 310,45 33 Pouze ČOV Ano

Celkem 1 21 442 759,47 21 442 759,47 13 669 759,15 2 412 310,45

Počet bodů odpovídající alokaci projektů dané kategorie  schválených k financování: 30

Celkem za hodnocené žádosti 125 826 538,65 120 515 807,65 76 828 827,36 13 558 028,38

Celkem doporučeno 125 826 538,65 120 515 807,65 76 828 827,36 13 558 028,38

Název výzvy: MŽP_22. výzva, PO 1, SC 1.2, kolová výzva, kolová

Číslo výzvy: 05_15_022

Specifický cíl: 1.2

Aktivita: 1.2.2

Registrační číslo projektu Název projektu Název žadatele Číslo výzvy Kraj lokalizace Celkové Zdroje

Celkové 

Způsobilé 

Výdaje

Příspěvek Unie Narodní celkem

Počet bodů z 

věcného 

hodnocení

Typ projektu
Stanovisko 

SFŽP

CZ.05.1.30/0.0/0.0/15_022/0001381 Dostavba vodovodu Srbín Obec Mukařov 05_15_022 Středočeský kraj 61 207 693,91 50 564 871,00 32 235 105,26 5 688 547,99 46 Výstavba vodovodu Ano

Celkem 1 61 207 693,91 50 564 871,00 32 235 105,26 5 688 547,99

Počet bodů odpovídající alokaci projektů dané kategorie  schválených k financování: bez omezení

Celkem doporučeno 61 207 693,91 50 564 871,00 32 235 105,26 5 688 547,99

Datum:     20. 9. 2016 

Schválil: Ing. Jan Kříž

Za správnost: Ing. Barbora Holková

Výstavba kanalizace za předpokladu existence vyhovující čistírny odpadních vod v aglomeraci, výstavba kanalizace za předpokladu související výstavby, modernizace a 

intenzifikace čistírny odpadních vod včetně decentralizovaných řešení likvidace odpadních vod (domovní čistírny odpadních vod nebudou podporovány); výstavba, 

modernizace a intenzifikace čistíren odpadních vod.

Výstavba a modernizace úpraven vody a zvyšování kvality zdrojů pitné vody včetně výstavby a modernizace systémů (technická opatření) pro ochranu zdrojů pitné vody v 

jejich bezprostřední blízkosti, sloužící veřejné potřebě; výstavba a dostavba přivaděčů a rozvodných sítí pitné vody včetně souvisejících objektů sloužících veřejné potřebě.

17




